
 

 

 

                                    Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr   215/2011 

          PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO                                                          

                                    z dnia  26 sierpnia 2011 roku 

 

       w  sprawie  wyrażenia  zgody  na oddanie w najem pomieszczeń szkolnych      

       położonych w Tomaszowie Mazowieckim  przy  ul. św. Antoniego nr 43/45. 

                

            Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz.1591;  z 2002 r.  Nr 23  poz.220,  Nr 62  poz. 558,  

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  Nr  214  poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80  poz.717,  Nr 162  

poz. 1568;  z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,  Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 

poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48 

poz. 327,  Nr 138 poz. 974,  Nr 173  poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; 

z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142,  Nr 28 poz. 146, 

Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz 679, Nr 134 poz. 777, 

149 poz. 887 ) oraz art.43 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, 

Nr 155 poz.1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200 poz.1323 z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 

poz.622, Nr 115 poz.673, Nr 129 poz. 732, nr 130 poz. 762, Nr 135 poz. 789) w związku  

Uchwałą Nr XX/159/2007 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 

2007 r. w sprawie zasad zbywania i wydzierżawiania nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miasto Tomaszów Mazowieckim ( Dz. Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia   

20 lutego 2008 r. Nr 50, poz.577), Prezydent  Miasta  Tomaszowa  Mazowieckiego  zarządza,  

co  następuje : 

            § 1.Wyrażam zgodę  Gimnazjum Nr 7 z /s Tomaszowie Mazowieckim  

ul. św. Antoniego nr  43/45 na  oddanie w najem  w okresie od 01 września 2011 roku do  

31 sierpnia 2014 roku pomieszczeń szkolnych  znajdujących się  w budynku szkoły, hali 

sportowej  oraz  w budynku gospodarczym,  zlokalizowanych na działce oznaczonej numerem 

27,w obr. 13,  położonej przy ul. św. Antoniego nr 43/45  o powierzchni : 

- 18,50  m
2
 z przeznaczeniem na prowadzenie sklepiku szkolnego na rzecz Mirosława Ołowni     

prowadzącego działalność  gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Gastronomiczno -      

Handlowe  Mirosław Ołownia z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim  ul. św. Antoniego     

35 m 6,  za kwotę  miesięcznie 329,95 zł brutto oraz koszty związane z zakupem 100 sztuk 

wody co drugi miesiąc, 

-  15 m
2
 z przeznaczeniem na prowadzenie  działalności gospodarczej -  sprzedaż 

kosmetyków  na rzecz Jolanty Olejniczak zam. w Wąwale za kwotę miesięcznie  267,53 zł 

brutto. 

 

            § 2. Wykonanie   zarządzenia   powierzam   Dyrektorowi   Gimnazjum nr 7 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



 

 


